ÉPICATAPHORA, æ, f. 1. (ἐπικαταφορά), ter-minus astrol., sc. præcepit sive pronus celi locus in octavo ab oroscopo signo constitutus; opp. anafora. *Firm. Math.* 2. 17. 18. 19. etc.

ÉICAUSTÖRIUM, ii, n. 2., (verbo, ut vide-tur, ἐπικαυσίων, aduro, dict. etiam de sole ap. græc. script.) est solarium in superiori parte domus, et hinc etiam observatorium, it. *terrazza*. *Gloss.* V. 619. 16. «Epicastorium dicitur eminentior locus in aedificio ad spectandum, vel solarium puella-re». *Pass. Thom.* p. 140. 10. ubi de domus par-tibus ita: «In quinto zetas hemiales, in sexto zetas astivales, in septimo epicastorium et tri-clinia accubitalia».

ÉPICLINIUM, ii, n. 2., nom. ab ἐπι- et κλίνω fort. = ἐπικλιντρον, fulerum dursale. *Consent. gramm.* V. 350. 13.

ÉPICROCEUS, a, um, adject., flavus, aureus crocei coloris. *Schol. Juven.* 6. 573. W. «mem-

brana mathematicorum quæ assidua tractatione colore suum mutavit et epicocea facta est». *Cram.* leg. *eplocea*, innixus fort. voce gr. ἐπιπλόκιον (reticulum).

EPICRÖCULUM, i, n. 2., nom. demin. ab *epicrōcum*, genus parvi amiculi, croco finctum, tenuis et perlucidum. *Placid.* *Gloss.* V. 21. 12.

EPIDECTICÄLIS, e, adject., ab ἐπιδεκτικός, ut terminus *epidecticalis*, index, indicativus, demonstrativus. *Gromat.* *vet.* 352. 17. — *Subst. epidecticalis* (is, m.). *Gromat.* *vet.* 307. 13. et 341. 14.

ÉPIDIÉGÉSIS, (is), f. 3., (ἐπιδηγήσις) fig. rhet. Ita ap. *Fortunat. Rhet.* 2. 19. p. 212. «Est et epidigesis, cum latius in quæstionibus vel ante epilogos exequimur eas res gestas, quæ in narratione breviter attigimus».

ÉPIDIORTHÓSIS, (is), f. 3. (ἐπιδιόρθωσις) fig. rhet., superioris rei correctio, (*Cassiod.* in *Ps.* 61. 2. p. 429.^c). Ita *Sacerd. gramm.* VI. p. 468. 10. ssq. «Ex hac figura, id est synecdoche, nascentur duæ, a posio pes et epidiorthosis... Epidiorthosis est oblivionis correctio, ut... Terentius: «Filium unicum adolescentem habeo. At quid dixi habere me? Immo habui»... et Cicero «Cum huius mulieris viro — fratrem volui dicere; semper hic ero»».

ÉPILAMPÄDIUM, ii, n. 2. (ἐπιλαμπάδιον *in usit.*) medicorum instrumentum. *Cael. Aur. Acut. exc.* 6. p. 691. *epilampodium* non satis ignitum in medio capite. *Chiron.* 677. *epilampodium* infigis.

ÉPILÖGISMUS, i, m. 2., (ἐπιλογισμός) «est ratio ab his quæ magis apparent incipiens et ad illa procedens quæ leviter et paulisper videntur». Ita *Ps. Soran. Quæst. med.* 48.

ÉPILÖGIUM, ii, n. 2., novissima pars orationis, peroratio, epilogus. *Venant. Carm. præf.* § 1. Cf. *Gloss.* IV. 386. 25.